2025 年６月 12 日

各位

会 社 名 チエル株式会社

代表者名 代表取締役     川居 睦

（証券コード 3933  東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役       片岡 久議

（TEL．03-6712-9721）

中期経営計画の上方修正に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 20 日に発表いたしました 2027年３月期を最終年度とする中期経営計画（2025 年

３月期～2027 年３月期）について、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．修正の理由

2025 年 3 月期にトラストコミュニケーション株式会社及び株式会社オキジムが新たに連結の範囲に

加わったことで、売上高は中期経営計画最終年度の従来予想を達成いたしました。

これらの連結の範囲の拡大に加え、外部環境として GIGA スクール第 2 期が進行していること等を踏

まえて、数値目標を次のとおり上方修正することといたしました。

２．修正の内容

 2027 年３月期

（修正前）

2027 年３月期

（修正後）

増減値

連結売上高 6,000 百万円 11,000 百万円 5,000 百万円

連結経常利益 800 百万円 850 百万円 50 百万円

親会社株主に

帰属する当期純利益
560 百万円 590 百万円 30 百万円

以上